
北九州診療放射線技師会福利厚生企画 抽選会実施のご案内 

 

             北九州診療放射線技師会 福利厚生・渉外担当  田坂公司 

 

 平素より、福利厚生事業にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 福利厚生事業として例年、新入会員歓迎会、バーベキュー大会、放寿会、新年会等の行事

を行っておりましたが、今年度は新型コロナウイルス感染症の影響により、全ての行事を中

止せざるを得ないこととなりました。そこで、新型コロナウイルス感染症の対応を行い、

日々献身的に活動されている皆様に少しでも喜んでいただけたら、という思いから抽選会

を企画しました。 

 初めての試みとなるため、色々と不備があるかもしれませんがご理解のほどよろしくお

願い致します。1 日でも早くコロナウイルス感染症が終息し、皆様とお会いできることを福

利厚生委員一同、心より願っております。 

抽選会の概要は以下の通りです。 

 

 

【抽選会概要】 

対象）北九州診療放射線技師会会員で、今年度分の年会費の納入が抽選日の前日までに北九

州診療放射線技師会事務局において確認できた方。(上記の条件を満たす全会員対象の

ため、応募の必要はございません) 

 

景品）景品総数 50 点、総額 25 万円。詳細は【景品一覧】をご参照ください。 

   家で楽しんでもらえるように食品を中心に選びました。 

 

抽選日時）2021 年 3 月初旬を予定しております。 

 

当選確認）当選者には、商品もしくは商品受け取り用のはがきを 3 月中に発送致します。 

     また、新年度の技師会誌にて当選者を掲載致します。 

 

備考）・本抽選会は、会員親睦のための福利厚生事業です。 

・抽選は公平性を重視するため、福利厚生委員以外の第三者立会いのもと厳正に行い

ます。 

 

問い合わせ）健和会大手町病院 放射線部 田坂公司 

      TEL(093)592-5511（内線 2213） 



【景品一覧】 

・選べる近江牛（焼肉、しゃぶしゃぶ、ステーキ、コロッケ）…2 本  

・松坂牛すき焼き/しゃぶしゃぶ用 380ｇ…1 本 

・神戸牛すき焼き/しゃぶしゃぶ用 300g…1 本 

・ズワイガニ 1kg（カット生タイプ）…1 本 

・特大タラバガニ 1kg（ボイルタイプ）…1 本 

・海鮮セット（ウニ、マグロ、イクラなど）…1 点 

・海鮮鍋セット…1 本 

・ふぐ刺し 2 人前…2 本 

・近江牛すき焼き/しゃぶしゃぶ用 300g…2 本 

・魚沼産コシヒカリ 5kg…2 本 

・全国繁盛店ラーメンセット…2 本 

・クリームチーズケーキ…2 本 

・スターバックスオリガミパーソナルドリップコーヒーギフト…2 本 

・本場ドイツソーセージ 3 種セット…2 本 

・黒毛和牛焼肉セット…2 本 

・ハムギフトセット…2 本 

・ハーゲンダッツ人気商品詰め合わせギフト…2 本 

・調味料詰め合わせセット…2 本 

・本場マグロの粗挽きネギトロ 400g…2 本 

・キーマカレーセット 4 食…2 本 

・ロールケーキ…2 本 

・カステラ詰め合わせ…2 本 

・サッポロエビスビール缶セット…2 本 

・クオカード 3000 円…10 本 

 


